
EZER ÉS EGY JÓ MEGOLDÁS

ÁLTALÁNOS IPARI KATALÓGUS

TISZTÍTÓSZEREK / KENŐANYAGOK / KORRÓZIÓVÉDELMI TERMÉKEK / FESTÉKEK / 
HEGESZTÉSI SEGÉDANYAGOK / TÖMÍTŐK – RAGASZTÓK / SPECIÁLIS TERMÉKEK / KIEGÉSZÍTŐK



www.crcind.com

A CRC Industries már közel 50 éve gyárt és forgalmaz minőségi vegyipari 
termékeket az ipar, autóipar, és elektronikai ipar számára. 
A vállalatcsoportnak három regionális központja van az Egyesült Államokban, 
Ausztráliában és Európában. 
Az európai gyártásért és forgalmazásért felelős CRC Industries Europe ISO 9001 
tanúsítvánnyal rendelkezik. Termékeink között megtalálhatók a különféle:

	 •	 Víz-	és	oldószerbázisú	tisztítószerek
	 •	 Kenőanyagok
	 •	 Ragasztók	és	tömítők
	 •	 Hegesztési	segédanyagok
	 •	 Festékek
	 •	 Adalékok
	 •	 Formaleválasztó	szerek
	 •	 Speciális	termékek	az	elektronikai	ipar	számára

Európai	üzemeinkből	egész	Európa,	Afrika	és	a	Közel-Kelet	országait	látjuk	 
el termékeinkkel.

Termékeink kiváló minőségét a kutatás, fejlesztés és a gyártás során 
alkalmazott szigorú előírások garantálják. Mindent megteszünk, hogy 
megfeleljünk a napjainkban érvényes legszigorúbb környezetvédelmi és 
biztonságtechnikai	előírásoknak.	Vevőink	igényeinek	megfelelően	fejlesztünk	
ki új termékeket és korszerűsítjük a már meglévőeket.

A részletes termékismertetőket, a műszaki adatlapokat és a 
biztonságtechnikai adatlapokat megtalálják honlapunkon: 

“GYŐZŐDJÖN MEG RÓLA ÖN IS, HOGY A CRC MINDIG A 
LEGJOBB MEGOLDÁSOKAT KÍNÁLJA!”

Valamennyi	információ	a	CRC	Industries	saját	vizsgálati	eredményein	alapul.	Valamennyi	
termékünket részletes vizsgálatoknak vetjük alá mielőtt azok ténylegesen használatba kerülnek. 
A CRC Industries azonban nem vállal garanciális felelőséget ezen adatok alapján és fenntartja a 
termék megváltoztatásának jogát jelen katalógus megjelenése után is.

Megjegyzés: A CRC termék kínálata országonként eltérő lehet.  Előfordulhat, hogy a 
katalógusban szereplő bizonyos termékek nem elérhetők egyes országokban.



www.crcind.com

TISZTÍTÓSZEREK 4
 Precíziós tisztítószerek 5
 Nagyhatékonyságú tisztítószerek 6
 Kéztisztítók 7
 Élelmiszeripari tisztítószerek (Food Processing Safe) 8

KENŐANYAGOK 9
 Vágóolajok 10
 Kenőolajok 11-12
 Száraz kenőanyagok 12
 Kenőzsírok  13-14
 Paszták 14
 Élelmiszeripari kenőanyagok (Food Processing Safe) 15

KORRÓZIÓVÉDELMI TERMÉKEK 16
 Ideiglenes korrózióvédelem 17
 Tartós korrózióvédelem 18-19

FESTÉKEK 20
 Ideiglenes és tartós jelölőfestékek 20

HEGESZTÉSI SEGÉDANYAGOK 21
 Hegesztési cseppleválasztók 21
 Roncsolásmentes varrat és anyagvizsgálat 22

RAGASZTÓK ÉS TÖMÍTŐK 23
 Ragasztók 23
 Menetrögzítők 24
 Tömítők 24

SPECIÁLIS KARBANTARTÁSI ANYAGOK 25

KIEGÉSZÍTŐK 26

NÉVMUTATÓ 27

3



Pormen-
tesítés Enyhe precíziós tisztítószerek

Oldószer-bázisú tisztítószerek

Vízbázisú tisztítószerek Oldószer-
bázisú

Folyékony szappanok Törlőkendők

Precíziós 
tisztítószerek 

Nagyhatékonyságú 
tisztítószerek

Élelmiszeripari 
tisztítószerek

Kéztisztítók

T
IS

Z
T

ÍT
Ó

S
Z

E
R

E
K

FOOD
PROCESSING

SAFE
R

TISZTÍTÓSZEREK

4

Műanyag komp.: Átlagos Műanyag	komp.:	Fokozott
Nem gyúlékony
Műanyag komp.: Átlagos

LE
C

T
R

A
 

C
LE

A
N

 II
(L

ek
tr

a 
C

le
an

 
Z

sí
rt

al
an

ító
)

IN
d

u
ST

R
IA

L 
d

Eg
R

EA
SE

R
(I

pa
ri

 Z
sí

rt
al

an
ító

)

FA
St

	d
Ry

d
Eg

R
EA

SE
R

(g
yo

rs
 S

zá
ra

dá
sú

 
Z

sí
rt

al
an

ító
)

Lobbanáspont: Alacsony
Száradás: gyors

Lobbanáspont: Átlagos
Száradás: átlagos 

Lobbanáspont: Magas
Száradás: lassú

Enyhe szennyeződéshez Komoly	szennyeződéshez Komoly	szennyeződéshez

LA
bE

L	
O

FF
(C

ím
ke

 E
ltá

vo
lít

ó)

Lobbanáspont: Alacsony
Száradás: lassú

d
u

St
	F

R
EE

(P
or

el
tá

vo
lít

ó 
Le

ve
gő

sp
ra

y)

N
.F.

	P
R

EC
IS

IO
N

C
LE

A
N

ER
(N

em
 g

yú
lé

ko
ny

 
Pr

ec
íz

ió
s T

is
zt

ító
sp

ra
y)

Q
d

 C
O

N
TA

C
T

C
LE

A
N

ER
(g

yo
rs

an
 S

zá
ra

dó
 

Ér
in

tk
ez

és
 T

is
zt

ító
)

C
O

N
TA

C
T 

C
LE

A
N

ER
(K

on
ta

kt
	t

is
zt

ító
)

FO
A

M
	C

LE
A

N
ER

(É
le

lm
isz

er
ip

ar
i T

isz
tít

óh
ab

)

IN
O

x
	K

LE
EN

(É
le

lm
is

ze
ri

pa
ri

 
Fé

m
tis

zt
ító

	H
ab

)

C
O

M
PL

Ex
 B

Lu
E

(K
om

pl
ex

	b
lu

e)

FO
O

d
K

LE
EN

(É
le

lm
is

ze
ri

pa
ri

 T
is

zt
ító

sz
er

)

H
A

N
d

	W
IP

ES
(I

pa
ri

	K
éz

tö
rl

ő)

Su
PE

R	
H

AN
d

C
LE

AN
ER

(S
zu

pe
r	

K
éz

tis
zt

ító
)

H
A

N
d

C
LE

A
N

ER
(K

éz
tis

zt
ító

)

W
IP

ES
(Ip

ar
i t

isz
tít

ók
en

dő
)

ÁLTALÁNOS CÉLú



TISZTÍTÓSZEREK PRECÍZIÓS TISZTÍTÓSZEREK

5

CRC DUST FREE 
Poreltávolító Levegőspray

Nagy erejű, száraz gázsugárral távolítja el a port és egyéb laza 
szennyeződéseket.
A CRC Poreltávolító Levegőspray folyékony gázok keverékéből álló gázsugárral 
távolítja el a port és tisztítja a precíziós alkatrészeket ott, ahol oldószerek használata 
nem ajánlott. Megakadályozza, hogy a mikroszkopikus nagyságú por rövidzárlatot, 
leállást vagy kárt okozzon az elektronikai műszerekben, nyomtatott áramkörökben, 
szervo-mechanizmusokban,	 szenzorokban	 és	 optikai	 készülékekben.	 A	 termék	
360°-ban	(fejjel	lefelé	is)	használható	változatban	is	kapható.

CRC CONTACT CLEANER
Kontakt Tisztító

Oldószer-bázisú precíziós tisztítószer a villamos és elektronikai alkatrészeken 
levő szennyeződések eltávolítására. A legtöbb műanyagot nem károsítja.
A CRC Érintkezés Tisztító javítja a villamos és elektronikai berendezések teljesítményét 
és megbízhatóságát az alkatrészek, részegységek és érintkezők gyors és hatékony 
tisztítása révén. A CRC Érintkezés Tisztító egy rendkívül nagy tisztaságú, hatékony 
precíziós	tisztítószer	oldat,	melynek	alapját	gyorsan	száradó,	klór-mentes	oldószerek	
adják. Műanyagokon való használata előtt előzetes felületpróbát kell végezni.

CRC QD-CONTACT CLEANER 
Gyorsan Száradó Érintkezés Tisztító

Oldószer-bázisú, rövid száradási idejű precíziós tisztítószer a villamos és 
elektronikai alkatrészeken levő enyhe szennyeződések eltávolítására. Az 
érzékeny műanyagokat sem károsítja.
gyorsan száradó oldószerkeverék elektronikai berendezések tisztítására. A nem 
produktív állásidő minimalizálása mellett teszi lehetővé az érzékeny elektromos és 
elektronikai alkatrészek hatékony tisztítását, költséges szétszerelés nélkül. A CRC 
gyorsan száradó érintkezéstisztító stabil, nagy tisztaságú semleges hatású tisztítószer 
olyan	 helyekre,	 ahol	 –	 biztonsági	 okokból	 -	 csak	 alacsony	 lobbanáspontú	 anyagokat	
szabad használni, illetve ahol érzékeny műanyag alkatrészeket építettek be.

CRC N.F. PRECISION CLEANER
Nem Gyúlékony Precíziós Tisztítóspray

Nem gyúlékony oldószeres tisztítószer áram alatt levő villamos és  
elektronikai berendezések precíziós tisztítására.
Egyedülálló, nem gyúlékony precíziós tisztítószer, amely kiválóan alkalmas minden olyan 
villamos és elektronikai részegység és berendezés tisztítására, ahol a leállás – biztonsági 
vagy egyéb okokból – nem lehetséges vagy nagyon költséges lenne.  A CRC Nem 
gyúlékony Precíziós Tisztítószer mentes a különféle klórtartalmú oldószerektől, klórozott 
és	halogénezett	szénhidrogénektől,	oldószer-bázisú,	nem	gyúlékony,	és	gyorsan	szárad.

 
Aeroszol		12	x	300	ml	

 
Aeroszol		12	x	300	ml	

 
Aeroszol		12	x	300	ml	

 
Aeroszol		12	x	200	ml	

Lobbanáspont: Alacsony
Száradás: lassú



NAGYHATÉKONYSÁGú TISZTÍTÓSZEREK

6

CRC FAST DRY DEGREASER 
Gyors Száradású Zsírtalanító

Gyorsan száradó tisztítószer erősen szennyezett alkatrészek tisztítására, 
amely a legtöbb műanyagra is használható.
Nagyon	gyorsan	és	nyom	nélkül	száradó,	alacsony	lobbanáspontú,	ipari	erejű	zsírtalanító-	
és tisztítószer, a felületre tapadt zsír, olaj, kenőanyag, kátrány, enyv és ragasztónyomok, 
valamint egyéb szennyeződések eltávolítására. Érzékeny, vagy felületi feszültég esetén 
repedésre hajlamos műanyagokon (pl.: EPS, xPS, ABS) előzetesen tesztelni kell. Stabil, 
nem	 korrozív	 formula.	 Használatával	 minimalizálható	 a	 nem-produktív	 állásidő,	 és	
meghosszabbítható az alkatrészek hasznos élettartama.

CRC INDUSTRIAL DEGREASER 
Ipari Zsírtalanító

Kimagasló hatékonyságú, oldószeres tisztítószer és zsírtalanító erősen 
szennyezett mechanikai alkatrészek karbantartására.
Extra	 nagy	 hatékonyságú	 ipari	 tisztítószer,	 megnövelt	 (25°C)	 lobbanásponttal.		
Könnyen	és	gyorsan	távolítja	el	még	a	megkérgesedett,	beszáradt	zsírt,		kenőanyagot,	
enyvet, ragasztót és egyéb szennyeződéseket is a gépekről, berendezésekről 
és alkatrészekről. Nem hagy foltot, nem korrozív, alacsony szaghatás jellemzi. 
Merítőkádas	alkalmazásra	is	alkalmas.	NSF	K1	regisztrált	termék.

CRC LECTRA CLEAN II
Lektra Clean Zsírtalanító

Magas lobbanáspontú, oldószeres tisztítószer erősen szennyezett mechanikai 
alkatrészek karbantartására .
Nagyhatékonyságú tisztítószer és zsíroldó, kifejezetten magas lobbanásponttal (>60°C) 
a biztonságosabb felhasználhatóságért. A lassúbb száradás miatt a szer  hosszabb ideig 
érintkezik a szennyeződéssel, így lehetővé teszi a nagymértékű és makacs szennyeződések 
eltávolítását	is.	Merítőkádas	és	ultrahangos	merítő-tartályban	is	alkalmazható.	Kifejezetten	
a villamos berendezések oldószeres zsírtalanítására kifejlesztve. Nem korrozív, nem képez 
vezető bevonatot.

 
Aeroszol		12	x	500	ml	
Kanna	4	x	5L	/	1	x	20	L	

 
Aeroszol		12	x	500	ml	
Kanna	4	x	5L	/	1	x	20	L	

 
Aeroszol		12	x	500	ml	
Kanna	4	x	5L	/	1	x	20	L	

CRC LABEL OFF
Címke Eltávolító

Mindenféle öntapadós papírcímke feloldásához.
A CRC Label Off az ideális megoldás a különböző öntapadós papírcímkék 
eltávolításához az irodai berendezésekről, kábelekről, műanyag és fém házakról, 
háztartási cikkekről, stb. Maradéktalanul oldja a kátrány, ragasztó, gyanta és zsír 
nyomokat műanyagról, papírról, üvegről, fáról, porcelánról, és még a kezünkről is, 
így felülettisztításra is alkalmas!

 
Aeroszol		12	x	200	ml	

FOOD
PROCESSING

SAFE
R



NAGYHATÉKONYSÁGú TISZTÍTÓSZEREK TISZTÍTÓSZEREK - KÉZTISZTÍTÓK

7

CRC HANDCLEANER 
Kéztisztító

Kéztisztító és bőrkondicionáló enyhén  
szennyezett kézre.
Lanolin tartalmú, bőrkondicionáló kéztisztító krém, amely 
víz nélkül is tökéletesen használható. Enyhe oldószer és 
biológiailag lebomló felületaktív anyag tartalma révén 
könnyen és gyorsan eltávolítja a mérsékelt és közepes 
erősségű szennyeződéseket: zsír, festék, tinta, enyv, ragasztó 
cement, bitumen, korom, stb. dermatológiailag tesztelt.

CRC SUPER HANDCLEANER
Szuper kéztisztító

Kéztisztító és bőrkondicionáló erősen  
szennyezett kézre.
Víz	nélkül	is	használható,	lanolin	és	természetes	abrazív	
részecske tartalmú, ipari kéztisztító, és bőrkondicionáló. 
Antiszeptikus hatóanyagai révén csökkenti a bakteriális 
eredetű fertőzések kialakulásának veszélyét is.  Rendkívül 
hatékony a zsíros, olajos, és egyéb makacs szennyeződések 
eltávolítására. dermatológiailag tesztelt.

CRC HAND WIPES
Ipari Kéztörlő
Nagy nedvszívó-képességű ipari erejű kéztisztító kendő.
Polimer-hálós	 szerkezetének	 köszönhetően	 rendkívül	
hatékony kéztörlő kendő, amely kíméletesen tisztítja 
meg a bőrt a legmakacsabb ipari szennyeződésektől is. 
Tisztító ereje a habkőével vetekszik.

 
tubus	12	x	150	ml	
Kanna	6	x	2,5	L	

 
Vödör	4	x	100	kendő	

 
tubus	12	x	150	ml	
Kanna	6	x	2,5	L	

CRC WIPES
Ipari Tisztítókendő
Univerzális felhasználású, ipari erejű törlőkendő. 
Olaj, zsír, festék, tinta, enyv, ragasztó, stb. eltávolítására  
minden	 felületről.	 Polimer-hálós	 szerkezete	 révén		
kimagasló	a	tisztító-ereje.	A	kendő	sima	oldala	segít	távol			
tartani a szennyeződéseket a megtisztított felületről.  
Tubus: 50 kendő 



ÉLELMISZERIPARI TISZTÍTÓSZEREK

8

CRC COMPLEx BLUE 
Komplex Blue

Nem gyúlékony, lassú száradású, víz-bázisú ipari erejű tisztítószer.
Ipari	erejű,	víz-bázisú	tisztítószer	és	zsíroldó	koncentrátum	általános	és	élelmiszeripari
felhasználásra.	NSF	A1	regisztrált	termék.	biológiailag	teljesen	lebomló.	Gyorsan	penetrál,	
eltávolítja a zsírt, olajat, koszt és egyéb makacs szennyeződést mindenféle mosható 
felületről.

CRC INOx KLEEN 
Élelmiszeripari Fémtisztító hab

Víz-bázisú, habzó tisztítószer rozsdamentes acél és egyéb fényes 
fémfelületek tisztítására és zsírtalanítására.
A	készítmény	NSF	A7,	C1	regisztrált	termék	kifejezetten	élelmiszeripari	felhasználásra.	
Hatékonyan	távolítja	el	az	ujjlenyomatot,	víznyomokat,	koszt,	port	és	egyéb	szennyeződést	
a rozsdamentes acél felületekről. Száraz védőréteget képez a fémfelületen, így hosszabb 
ideig segít megőrizni annak eredeti fényes megjelenését, és védelmet nyújt a foltosodás 
és szennyeződések ellen.

CRC FOAM CLEANER
Élelmiszeripari Tisztítóhab

Nem gyúlékony, lassú száradású, víz-bázisú általános tisztítószer, erősen 
szennyezett függőleges felületek tisztítására.
Koncentrált,	 biológiailag	 lebomló,	 víz-bázisú	 zsíroldó	 formula,	 kifejezetten	 az	
élelmiszeripari	 felhasználásra.	 NSF	 A1	 regisztrált	 termék.	 A	 nem	 csöppenő,	 stabil	
hab következtében hosszan érintkezik a szennyeződéssel, ami különösen függőleges 
felületeknél előnyös. Nem abrazív összetétele révén minden mosható (fém és műanyag) 
felületen alkalmazható. Alkalmazás után vízzel kell leöblíteni.

CRC FOODKLEEN 
Élelmiszeripari Tisztítószer

Gyors száradású, ipari erejű, oldószeres tisztító-, és zsírtalanító szer, 
erősen szennyezett felületek tisztítására.
Nagyhatékonyságú,	 oldószerek	 innovatív	 keveréke	 ez	 az	 NSF	 A8,	 C1	 regisztrált	
tisztítószer, kifejezetten élelmiszeripari felhasználásra. A biztonságos felhasználás 
érdekében	magas	lobbanásponttal	rendelkezik	(>40°C).	Gyorsan	és	hatékonyan	oldja	a	
zsírt, olajat, kenőanyagot, kátrányt és enyvet. Eltávolítja a koszt és a nedvességet is.  Nem 
korrozív,	klór-mentes,	nem	hagy	foltot.

 
Kézi	permetező	12	x	750	ml	
Kanna	4	x	5	L	/	1	x	20	L	

 
Aeroszol		12	x	500	ml	

 
Aeroszol		12	x	500	ml	

 
Aeroszol		12	x	500	ml	

FOOD
PROCESSING

SAFE
R

FOOD
PROCESSING

SAFE
R

FOOD
PROCESSING

SAFE
R

FOOD
PROCESSING

SAFE
R



Vágóolajok Dust 
RemovalVágás-, fúrás-, üregelés Menetvágás

Fémfelületekre

Fémre
Műanyagra

Általános 
célú

Fém-bázisú

Olajok Zsírok

Kenőolajok

Kenőzsírok

Paszták

Élelmiszeripari 
kenőanyagok

K
E

N
Ő

A
N

Y
A

G
O

K

Nagy 
terhelésre

Tartós Hőálló
Nagynyo-
másálló 

Kerámia-bázisú Grafitos

Drótkötélre 
és Hajtásra Száraz Kenés

FOOD
PROCESSING

SAFE
R

ÉLELMISZERIPARI TISZTÍTÓSZEREK KENŐANYAGOK

9

3-
36

SI
LI

C
O

N
E

PO
W

ER
	L

u
bE

(P
t

FE
	K

en
őa

ny
ag

)

5-
56

	+
	P

t
FE

(u
ni

ve
rz

ál
is

 T
ef

lo
no

s 
K

en
őa

ny
ag

)

Su
PE

R
C

u
T

(V
ág

ó-
,	F

úr
ó-

,	
Ü

re
ge

lő
	F

ol
ya

dé
k)

Su
PE

R 
TA

PP
IN

g
 

FL
u

Id
(S

zu
pe

r 
M

en
et

vá
gó

 
Fo

ly
ad

ék
)

M
u

LT
I g

R
EA

SE
(u

ni
ve

rz
ál

is
	K

en
őz

sí
r)

H
IG

H
	t

EM
P	

g
R

EA
SE

(H
őá

lló
	K

en
őz

sí
r)

Su
PE

R
	A

d
H

E-
SI

V
E	

G
R

EA
SE

(S
zu

pe
r T

ap
ad

ás
ú 

K
en

őz
sí

r)

Su
PE

R
 L

T
 g

R
EA

SE
+	

M
oS

2
(H

os
sz

ú	
Él

et
ta

rt
am

ú	
ke

nő
zs

ír
		+

	M
oS

2 
)

G
R

A
PH

It
E	

	A
SS

EM
-

bL
y	

PA
St

E	
+	

M
oS

2
(g

ra
fit

os
 S

ze
re

lő
zs

ír
 

+
	M

oS
2)

M
Et

A
L	

FR
EE

	
PA

ST
E

(F
ém

m
en

te
s	

K
en

őz
sí

r)

C
O

PP
ER

 P
A

ST
E

(R
éz

pa
sz

ta
)

W
H

It
E	

LI
tH

Iu
M

 
G

R
EA

SE
	+

	P
t

FE
(F

eh
ér

	L
íti

um
	

K
en

őz
sí

r	
+

	P
t

FE
)

d
Ry

	L
u

bE
(S

zá
ra

z	
(P

t
FE

)	
K

en
őa

ny
ag

)

Nagy-teljesítményű Műanyagra Általános célú Általános célú

C
H

A
IN

	L
u

bE
(É

le
lm

is
ze

ri
pa

ri
 

Lá
nc

ke
nő

)

FO
O

d
	G

R
EA

SE
(É

le
lm

is
ze

ri
pa

ri
 

K
en

őz
sí

r)

M
u

LT
I O

IL
(É

le
lm

is
ze

ri
pa

ri
 

Á
lta

lá
no

s	
Ke

nő
ol

aj
)

SI
LI

C
O

N
E

(S
zi

lik
on

 S
pr

ay
)

G
EA

R
	&

	W
IR

E	
RO

PE
 L

u
BE

(d
ró

tk
öt

él
-,	

és
	H

aj
tá

s	
K

en
őa

ny
ag

)
Lu

B 
21

(F
él

sz
in

te
tik

us
	

vá
go

fo
ly

ad
ék

)

PE
N

ET
R

AT
IN

g
 O

IL
 

+	
M

oS
2

(P
en

et
rá

ló
	O

la
j	+

	M
oS

2)

RO
St

	F
LA

SH
(R

oz
sd

ao
ld

ó	
Fa

gy
as

zt
ó	

So
kk

sp
ra

y)



KENŐANYAGOK - VÁGÓOLAJOK

10

CRC SUPERCUT 
Vágó-, Fúró-, Üregelő Folyadék

Alacsony viszkozitású, normál fémmegmunkálási műveletekhez 
használható vágófolyadék.
Klórmentes,	 nagy	 teljesítményű	 vágó	 folyadék.	 Csökkenti	 a	 súrlódáskor	
keletkező hőt, és elvezeti azt a szerszámtól, így hűtve azt. Segít eltávolítani 
a keletkező fémforgácsokat a megmunkálás helyéről. 
Megnöveli a szerszám élettartamát és megelőzi a frissen 
forgácsolt felületek korrózióját.

CRC SUPER TAPPING FLUID 
Szuper Menetvágó Folyadék

Nagy viszkozitású vágófolyadék extrém nehéz 
fémmegmunkálási műveletekhez.
Klórmentes,	 nagy	 teljesítményű	 vágófolyadék.	 Nagy	
nyomású alkalmazásokhoz tervezték, így ideális a nagy 
megterhelést okozó megmunkálásokhoz, pl. menetfúrás 
és metszés, mély furatok elkészítése, stb. Csökkenti a 
súrlódáskor keletkező hőt, elvezeti azt a szerszámtól 
így hűtve azt. Segít eltávolítani a keletkező 
fémforgácsokat a megmunkálás helyéről. 
Megnöveli a szerszám élettartamát és megelőzi a 
frissen megmunkált felületek rozsdásodását.

 
Aeroszol		12	x	300	ml	
Kanna	6	x	1	L	/	4	x	5	L	

 
Aeroszol		12	x	300	ml	
Kanna	6	x	1	L	/	4	x	5	L	/	1	x	20	L	

CRC LUB 21
Félszintetikus vágofolyadék

Félszintetikus, széles körben használható (acél, réz, alumínium, 
rozsdamentes acél, stb.) vágófolyadék mindenféle fémmegmunkálási 
művelethez.
Használatával	 jelentősen	 meghosszabbítható	 a	 vágóeszköz	 ill.	 berendezés	
élettartama, s emellett hatékony korrózióvédelmi bevonatot 
képez a megmunkált fémfelületen. A megmunkálás során 
keletkezett fémforgácsok a vágófolyadéknak köszönhetően 
könnyen eltávolíthatók a felületről. A hagyományos 
vágófolyadékokhoz képest a Lub 21 lényegesen 
hosszabb hasznos élettartammal rendelkezik (hosszabb 
csereintervallum).

 
Kanna	2	x	5	L	/	1	x	25	L	



FOOD
PROCESSING

SAFE
R

KENŐANYAGOK - VÁGÓOLAJOK KENŐANYAGOK - KENŐOLAJOK

11

CRC 3-36
Kimagasló penetrációval rendelkező könnyű kenőolaj általános kenési 
feladatokhoz.
univerzális	korrózióvédő	olaj	kiváló	penetrációs	tulajdonságokkal.	Kiváló	nedvesség	
kiszorító képességű, többcélú anyag, amely kimagasló korrózióvédelmet biztosít 
a zárt térben tárolt alkatrészeknek is (6 hónapig). Az enyhébb szennyeződések 
eltávolítására is alkalmas. 
.

CRC 5-56 + PTFE
Univerzális Teflonos Kenőanyag

Többcélú, PTFE adalékolt karbantartó olaj professzionális ipari felhasználásra.
PtFE	 tartalmánál	 fogva	 fokozott	 kenési	 potenciál	 jellemzi,	 nagy	 terheléssel	 járó	 ipari	
körülmények	 között	 is.	Víztaszító	 hatásánál	 fogva	 kitűnően	 véd	 a	 korrózió,	 	 ellen;	
megakadályozza az elektromos berendezések páralecsapódás ill. nedvesség miatti 
rövidzárlatát.	Kiválóan	penetrál,	így	gyorsan	kiszabadítja	a	berágódott	csavarokat.	
Tisztítja  a megmunkálás során beszennyeződött fémfelületeket.

CRC POWER LUBE 
PTFE Kenőanyag

Teflon-tartalmú kimagasló minőségű kenőolaj. 
A hagyományos kenőanyagoknál sokkal tartósabb védelmet nyújt kopás, súrlódás, 
és korrózió ellen, különösen szélsőséges terhelés és környezeti feltételek mellett. 
Kifejezetten	 alkalmas	 bejáratáshoz,	 ill.	 a	 gyakori	 és	 ismétlődő	 indítási	 ciklusoknál.	
PtFE	 tartalmánál	 fogva	 minimalizálja	 a	 súrlódást,	 emellett	 kiválóan	 penetrál,	 és	
taszítja a nedvességet.
 
Aeroszol		12	x	400	ml	

 
Aeroszol		12	x	400	ml	

 
Aeroszol		12	x	300	ml	/	12	x	500	ml	
Kanna	4	x	5	L	/	1	x	20	L	

CRC ROST FLASH
Rozsdaoldó Fagyasztó Sokkspray

Extra nagy teljesítményű csavarlazító fagyasztósokk hatással.
Segítségével gyorsan kilazíthatók a rozsdás, berágódott csavarok, rögzítők és egyéb 
mechanikus	alkatrészek.	A	permet	azonnal	-40	°C-ra	hűt,	széttörve	ezzel	a	rozsda,	a	
korrózió és a begyantásodott szennyeződések szerkezetét, utat nyitva a nagy tisztaságú, 
kiváló minőségű penetráló olajnak. A termikus sokk elve révén kiválóan alkalmas pl. 
csapágyak	tengelyre	történő	felhelyezéséhez	is.	Szilikon	és	sav-mentes	formula.
 
Aeroszol		12	x	500	ml	

CRC PENETRATING OIL + MoS2 
Penetráló Olaj + MoS2

Extra magas minőségű, molibdén-diszulfid tartalmú penetráló és kenőolaj.
Alacsony	 felületi	 feszültsége	 révén	 gyorsan	 áthatol	 a	 rozsdán,	 revén,	 oxid-,	 és	
begyantásodott koszrétegen, behatol a legkisebb repedésekbe is, kiszabadítva a 
beszáradt zsíros szennyeződésektől, és korróziótól berágódott  fémalkatrészeket, 
csavarokat, stb. Tartós, MoS2 alapú védőréteget képez a kezelt felületen, így csökkenti 
a	kopást,	megkönnyíti	a	későbbi	szétszerelést.	Szilikon-mentes	formula.
 
Aeroszol		12	x	300	ml	



KENŐANYAGOK - KENŐOLAJOK / SZÁRAZ KENÉS

12

CRC SILICONE - INDUSTRIAL 
Szilikon Spray

Szintetikus szilikon kenőolaj műanyag hajtásokhoz és csúszósínekhez, valamint 
magas hőmérsékletű alkalmazásokhoz.
Prémium minőségű, stabil szilikon olajok keverékéből álló szilikon kenőanyag. Csökkenti 
a nem fém alkatrészek súrlódását, kopását, tapadását, akadását, és az általuk keltett zajt. 
Általános formaleválasztóként is használható. Színtelen, nem kikeményedő réteget képez. 
200°C-ig	hőálló.	Vízzáró	réteget	képez	műanyagon,	üvegen,	bőrön	és	
textilen.	Alacsony	 felületi	 feszültsége	 révén	 kiváló	 fedőképesség	 és	
mélyebb penetráció jellemzi.

 
Aeroszol		12	x	400	ml	
Kanna	4	x	5	L	

CRC GEAR & WIRE ROPE LUBE 
Drótkötél-, és Hajtás Kenőanyag

Extra nagy-teljesítményű kenőanyag szélsőséges üzemi feltételekhez. 
Még a legmostohább üzemi körülmények között is kimagasló védelmet és kenést 
biztosít drótkötelek és nyitott fogaskerék hajtások számára (minden sebesség 
mellett). gyorsan szárad, a kezelt felületet teljesen lefedő, tartós védőréteget 
képez,	 és	 mély	 penetrációra	 képes.	 Kemény,	 idő-	 és	 időjárásálló	 védelmet	 nyújt	
a por, korrózió, kopás, szennyeződés, a víz kimosó hatása, valamint a szélsőséges 
hőmérsékleti viszonyok káros hatásai ellen. Mozgásban levő hajtásra is felvihető.

 
Aeroszol		12	x	400	ml	

CRC DRY LUBE 
Száraz (PTFE) Kenőanyag

Teflon-spray szárazkenéshez és műanyag súrlódó/mozgó alkatrészek és 
felületek kenésére. 
A	 CRC	 Száraz	 Kenőzsír	 fehér,	 viaszos	 teflonrészecskék	 gyorsan	 száradó	 diszperziója,	
száraz kenőfilmet hoz létre a felületeken. Rendkívüli termális és kémiai stabilitás jellemzi: 
260°C-ig	 hőálló	 és	 ellenáll	 a	 legtöbb	 savnak.	 Egyedülálló	 tapadás-gátló	 és	 szeparációs	
tulajdonságok jellemzik, kenőanyagként kis sebességeknél és nem túl nagy terheléseknél 
a leghatékonyabb.

 
Aeroszol		12	x	400	ml	



13

KENŐANYAGOK - KENŐOLAJOK / SZÁRAZ KENÉS

CRC MULTI GREASE 
Univerzális Kenőzsír

Lítium szappan-bázisú, EP adalékolt kenőzsír, mindenféle gördülő- és 
siklócsapágyak kenésére.
Alkalmas	 az	 erős	 rázkódásnak	 ill.	 az	 ostorcsapás-szerű	 terhelésnek	 kitett	 kenési	
pontok	 védelmére.	 Kiváló	 oxidációs	 stabilitás	 és	 törés	 utáni	 penetráció	 jellemzi.	
90°C-ig	ellenáll	a	víz	kimosó	hatásának.	Jól	tapad	és	véd	a	korrózió	ellen.

CRC SUPER LT GREASE + MoS2 
Hosszú Élettartamú kenőzsír + MoS2 

Nagynyomásálló (EP), lítium szappan-bázisú kenőzsír. 
Ásványi	olaj	alapú	kenőzsír,	kifejezetten	az	extrém	mechanikai	hatásnak	kitett	csúszó-	és	
gördülő alkatrészek, csapágyak, stb. kenésére. Átlagon felüli tapadás, jó korrózió elleni védelem 
és	melegvízállóság	jellemzi.	Kifejezetten	új	és	régen	használt	csapágyak	bejáratására.

CRC SUPER ADHESIVE GREASE
Szuper Tapadású Kenőzsír

Nagynyomásálló (EP), lítium szappan-bázisú, vízálló kenőzsír. 
Félszintetikus,	 nagyteljesítményű,	 kiváló	 tapadású	 kenőzsír	 fokozottan	 szélsőséges	
(kültéri)	 üzemi	 körülményeknek	 (rázkódás,	 oszcilláló	 mozgás,	 ostorcsapás-szerű	
terhelés,	 felfröccsenő	víz,	por,	magas	páratartalom)	kitett,	 lassan	mozgó	gördülő-	és	
siklócsapágyak tartós kenésére.

 
tubus	12	x	100	ml	/	Cartridge	24	x	400	g	
Kanna	12	x	1	kg	/	1	x	5	kg	

CRC HIGH TEMPERATURE GREASE
Hőálló Kenőzsír

Lítium komplex kenőzsír magas hőmérsékletű, 
nagy terhelésű alkalmazásokra. 
Félszintetikus	alapolajú	EP	adalékolt	kenőzsír,	mely	
véd	 a	 korrózió,	 a	 felfröccsenő	 víz,	 és	 az	 extrém	
hőhatások	ellen.	Kiválóan	tömít	a	por	és	a	víz	ellen.	
Oszcillációs csapágyak kenésére is alkalmas. 
tubus	12	x	100	ml	/	Cartridge	6	x	400	g	
Kanna	12	x	1	kg	/	1	x	5	kg	

 
tubus	12	x	100	ml	/	Cartridge	24	x	400	g	
Kanna	12	x	1	kg	/	1	x	5	kg	

 
tubus	12	x	100	ml	/	Cartridge	6	x	400	g	
Kanna	12	x	1	kg	

Max. temp. (°C) DN (mm/min) DIN 51 502

CRC Multi grease 130 400.000 KP	2	K-30

CRC	Super	Lt	Grease	+	MoS2 130 280.000 KP	2	K-30

CRC Super Adhesive grease 140 250.000 KP	2	N-30

CRC	High	temperature	Grease 150 400.000 KP	2	P-30

CRC	Graphite	Assembly	Paste	+	MoS2 650 - -

KENŐANYAGOK - ZSÍROK



KENŐANYAGOK - ZSÍROK / PASZTÁK

14

CRC WHITE LITHIUM GREASE + PTFE 
Fehér Lítium Kenőzsír + PTFE

Nagyteljesítményű PTFE tartalmú lítium-komplex zsírspray kis sebesség 
melletti nagy terhelésű alkalmazásokra.
Nagy	 tisztaságú,	 mérsékelten	 lágy	 (NLGI	 2),	 általános	 célú	 kenőzsír,	 amely	 PtFE	
tartalmának köszönhetően hosszantartó, egyenletes kenést biztosít fém és eltérő 
anyagú	(fém-műanyag)	mozgó	alkatrészek	között	is,	kimagasló	kopás-,	felfröccsenő	víz-	
elleni	védelemmel	és	nagyfokú	hőállósággal.	Vízzáró	réteget	képez,	véd	a	korrózió	és	
oxidáció	 ellen,	 kiválóan	 tapad,	 és	 fehér	 színének	 köszönhetően	 egyszerűen	 számon	
tarthatóak a kezelt kenési pontok.

CRC COPPER PASTE 
Rézpaszta

Extrém hőálló, prémium minőségű, EP kenőanyag, és berágódás- 
gátló készítmény.
Stabil alapolaj bázisú, puha állagú, rendkívül finomra őrölt réz szemcséket, és szinergikus 
hatású	 oxidáció-,	 korrózió-,	 és	 kopásgátló	 adalékokat	 tartalmazó	 berágódás-gátló	 és	
szerelőpaszta.	 tökéletesen	 tömít,	 még	 korrozív	 környezetben	 is;	
víznek,	nedvességnek	ellenáll.	A	kenést	300	°C-ig,	a	berágódás	elleni	
védelmet	 1100	 °C-ig	 garantálja.	 Hosszú	 szervizidő	 után	 is	 könnyű	
szétszerelést biztosít.

CRC METAL FREE PASTE
Fémmentes Kenőzsír

Kerámia-bázisú kenőanyag, és berágódás-gátló készítmény, kifejezetten 
magas hőmérsékleten és nagy terheléssel járó beindítási helyzetekhez. 
Általános célú, hőálló szerelőpaszta, amely nem tartalmaz szabad fémeket. A szilárd kerámia 
részecskék és a gondosan válogatott (EP) adalékok számára egy prémium minőségű, stabil, 
félszintetikus	olaj	adja	az	alapot.	Igen	hatékony	korrózió-,	kopás-,	berágódás-,	és	besülés	gátló	
készítmény	(-40	°C	és	+1400	°C),	amely	ellenáll	a	hideg	és	meleg	víznek.

 
Aeroszol		12	x	400	ml	

CRC GRAPHITE ASSEMBLY PASTE + MoS2 
Grafitos Szerelőzsír + MoS2

Szilárd grafit részecskéket és molibdén-diszulfidot tartalmazó, hőálló 
szerelőpaszta és berágódás-gátló készítmény.
Minőségi ásványi alapolajokból készült szerelőpaszta. Nagyon jól tapad a fémekhez, 
nagy	 nyomás-	 és	 hőállóság	 jellemzi	 (650°C).	 Használatával	 megnövelhető	 az	
alkatrészek	élettartama.	Véd	a	korrózió,	a	víz	kimosó	hatásával	szemben.	Különösen	
nagy nyomásnak kitett helyek kenésére alkalmas, ott, ahol lassú, csúszó mozgás lép 
fel. Megakadályozza az alkatrészek berágódását.

 
Aeroszol		12	x	400	ml	

 
Aeroszol		12	x	300	ml	
tubus	12	x	100	ml	
Kanna	12	x	500	gr	

 
Aeroszol		12	x	300	ml	
tubus	12	x	100	gr	



FOOD
PROCESSING

SAFE
R

FOOD
PROCESSING

SAFE
R

FOOD
PROCESSING

SAFE
R

FOOD
PROCESSING

SAFE
R

KENŐANYAGOK - ZSÍROK / PASZTÁK

CRC CHAIN LUBE 
Élelmiszeripari Lánckenő

Prémium élelmiszeripari kenőanyag hajtó- és szállítóláncokhoz.
PtFE	 tartalmú,	 nagy	 teljesítményű	 habzó	 kenőanyag,	 melynek	 alapját	 stabil	 növényi	
olajok	 adják.	 Nem	 károsítja	 az	 O-gyűrűk	 anyagát,	 hatékonyan	 ellenáll	 a	 fröccsenő	
víznek	és	megakadályozza	a	rozsdaképződést.	NSF	H1	regisztrált	készítmény.	Habzó	
formulájának köszönhetően magas fordulatszám mellett sem csepeg, nem folyik, és 
kiválóan	penetrál.	175°C-ig	hőálló,	színtelen,	szagtalan.

CRC SILICONE 
Élelmiszeripari Szilikon spray

Szintetikus élelmiszeripari kenőolaj, műanyag hajtásokhoz és magas 
hőmérsékletű alkalmazásokhoz.
Kiváló	minőségű,	stabil	szilikon	olajokból	álló	szintetikus	kenőanyag.	univerzális	nem	
korrozív készítmény: kenést biztosít, csökkenti a nem fémes alkatrészek súrlódását, 
kopását, és zaját, helyreállítja és védi a műanyag és gumifelületeket, vízzáró réteget képez, 
és	 formaleválasztóként	 is	 kiválóan	 használható.	 200°C-ig	 hőálló.	 NSF	 H1	 regisztrált	
készítmény.

CRC MULTI OIL (MACHINE OIL) 
Élelmiszeripari Általános Kenőolaj

Könnyű élelmiszeripari kenőolaj és csavarlazító, általános kenési 
feladatokhoz. 
Az élelmiszeriparban használatos rendkívül hatékony, általános célú kenőanyag., 
amely  kiváló penetrációs tulajdonságokkal rendelkezik, oldja a rozsdát, eltávolítja a 
beszáradt	port	és	egyéb	szennyeződéseket.	Szilikon-mentes	formula,	nem	gyantásodik	
be,	 víztaszító	 védőréteget	 képez.	 120°C-ig	 hőálló	 (rövid	 ideig	 150°C-ig).	NSF	H1	
regisztrált készítmény.

CRC FOOD GREASE
Élelmiszeripari Kenőzsír

Az élelmiszeripar számára kifejlesztett általános célú kenőzsír. 
Ásványi	 olaj	 alapú,	 mérsékelten	 lágy	 (NLGI	 2)	 alumínium-komplex	 kenőzsír,	 amely	
kiválóan ellenáll a felszálló gőznek és párának, a víz kimosó hatásának, és a korrózió 
minden	formájának.	140°C-ig	hőálló	(rövid	ideig	180°C-ig).	Átlagon	felüli	mechanikus	
és	termális	stabilitás	jellemzi.	NSF	H1	regisztrált	készítmény.

 
Aeroszol		12	x	400	ml	

 
Aeroszol		12	x	400	ml	

 
Aeroszol		12	x	400	ml	
Kanna	4	x	5	L	

 
Aeroszol		12	x	400	ml	
Patron		6	x	400	g	
Kanna	12	x	1	kg		

ÉLELMISZERIPARI KENŐANYAGOK

15



Ideiglenes 
korrózióvédelem

Dust 
RemovalBeltéri tároláshoz Kültéri tároláshoz

Katódos védelemTartós 
korrózióvédelem

K
O

R
R

Ó
Z

IÓ
V

É
D

E
L

M
I T

E
R

M
É

K
E

K

Korrózióvédelmi bevonatok

KORRÓZIÓVÉDELMI TERMÉKEK

16

3-
36

Alumínium Magasfényű Inox	

Extrém	hőtűrésAlapozó Elektromos szigetelés

Védelem	2	évig Védelem	1	évig
Kültéri,	fedett	tárolás

Védelem	2	évigVédelem	6	hónapig

SP
 3

50

SP
	4

00

SP
 3

50

Z
IN

C
(I

pa
ri

 C
in

k)

G
A

LV
A

	b
R

It
E

(H
id

eg
ho

rg
an

y	
-	

Fé
ny

es
)

IN
O

x
 2

00

G
A

LV
A

	S
H

IN
E

(F
én

ye
s	

G
al

va
ni

zá
lá

sú
	b

ev
on

at
)

A
Lu

	H
It

EM
P

(H
őá

lló
	A

lu
m

ín
iu

m
	b

ev
on

at
)

u
R

Et
H

A
N

E	
IS

O
LA

t
IO

N
(u

re
tá

n 
Be

vo
na

t)

Z
IN

C
 P

R
IM

ER
(C

in
k 

A
la

po
zó

)



FOOD
PROCESSING

SAFE
R

KORRÓZIÓVÉDELMI TERMÉKEK

CRC 3-36
Többcélú kenőanyag és rövid távú korróziógátló (zárt térben, max. 6 hónapig).
Többcélú kenőanyag, penetráló olaj és korróziógátló. Taszítja és kizárja a vizet, 
nedvességet	és	párát.	Vékony,	szinte	láthatatlan	bevonatot	képez	a	víz	és	az	oxigén	
fémre	káros	hatása	ellen.	Kiváló	penetrációs	tulajdonságokkal	rendelkezik,	behatol	a	
legkisebb	repedésekbe	és	pórusokba.	A	CRC	3-36	zárt	raktárakban,	max.	6	hónapig	
tárolt	 fémalkatrészek,	 félkész-termékek	 korrózióvédelmére	
szolgál. Eltávolítja az enyhébb szennyeződéseket, 
alaposan és mélyen penetrál még a 
begyantásodott, berágódott, berozsdállt 
fém rögzítő elemekbe is.

CRC SP 350
Hosszú távú korrózióvédő, amely zárt térben alkalmazva 2 évig, kültéri, 
fedett viszonyok között pedig 1 évig garantál védelmet a korrózió ellen.
Nagy	viszkozitású	védőolaj.	Vékony	penetráló	védőfilmet	képez,	amely	nem	szárad	ki,	
véd	a	nedvességtől	és	a	korrozív	gőzöktől.	Kiszorítja	a	vizet	és	a	nedvességet	és	nem	
folyik le. Befedi a simára csiszolt felületeket és az éles sarkokat is. Relatív hosszú ideig 
tartó védelmet biztosít. A kezelt termékeket ne raktározzák szabad, fedetlen helyen. 
Minden fémfelületen alkalmazható. Nem szükséges eltávolítani, mert kenőolajként 
segíti a bejáratást, beindítást is.

CRC SP 400
Kifejezetten hosszú távú, kültéri korrózióvédő, amely 2 évig garantál 
védelmet a korrózió ellen.
Viaszos	korrózióvédő	készítmény.	Hatékony,	hosszú	ideig	tartó	védelmet	biztosít	zord	
időjárási	viszonyok	között	is.	Kiváló	védelmet	biztosít	szárazföldi	és	vízi	szállításnál	
vagy hosszú ideig történő kültéri raktározás során. A viaszos védőfilm nem bomlik el, 
nem pattogzódik le, és biztos védelmet nyújt a nedvesség, sós víz és egyéb agresszív 
korrodálókkal	 szemben.	Kőolaj-alapú	oldószerekkel	 hígítva	módosítható	 a	 viaszos	
védőréteg vastagsága. Üregvédelemre is kiválóan alkalmas.

 
Aeroszol		12	x	300	ml	/	12	x	500	ml	
Kanna	4	x	5	L	/	1	x	20	L	

 
Aeroszol		12	x	300	ml	
Kanna	4	x	5	L	/	1	x	20	L	

 
Aeroszol		12	x	300	ml	
Kanna	4	x	5	L	/	1	x	20	L	

IDEIGLENES KORRÓZIÓVÉDELEM

17

Inox	

Védelem	2	évig



TARTÓS KORRÓZIÓVÉDELEM

18

CRC ZINC 
Ipari Cink

Katódos – még a sérült horganyzott felületek számára is - korrózióvédelmet 
nyújtó, cinkben gazdag korrózióvédelmi bevonat, galvanizált acél- és 
fémszerkezetek hibáinak kijavítására.
A	nagyteljesítményű,	(min.	98,5%-os	tisztaságú)	cinkpor	és	gyanta	alapú	bevonat	kiválóan	
tapad a fémfelületekre, tökéletesen vízzáró, korrózióvédelmi réteget képezve rajta, 
amely galvanikus jellemzői révén még sérülés és karcolás esetén is hatékonyan véd a 
rozsda és korrózió ellen. A mechanikus behatásokkal szemben 
is ellenálló réteg mattra szárad, szabadon átfesthető, és széles 
hőmérsékleti tartományban megtartja előnyös tulajdonságait  
(-30°C	-	+200°C).	Kiválóan	alkalmas	sérült	horganyzott	felületek	
javítására.	Aeroszolos	és	ecsetelhető	változatban	is.	Kiadósság:	1	
flakon	0,4-0,8	m2,	1	kanna	pedig	5,6-9	m2 kezelésére elegendő.

CRC GALVA BRITE 
Hideghorgany - Fényes

Alumínium fénnyel bíró, korrózióvédő fedőréteg.
Egykomponensű,	 kiváló	 tapadású,	 cink-alumínium	 bevonat,	 mely	 magas	 szintű	
korrózióvédelmet	 nyújt.	 Alapját	 cink-	 és	 alumíniumpor,	 valamint	 különböző	
gyanták és adalékok adják. A kifújt készítmény egyszerre képez tartós és rugalmas 
korrózióelleni bevonatot, amely ráadásul frissen galvanizált, fényes külsőt ad a kezelt 
fémfelületnek.	 Ellenáll	 a	 rozsdásodásnak,	 fakulásnak	 és	 a	 lepattogzásnak.	 Ólom-,	
króm-,	klórmentes,	és	nem	tartalmaz	aromás	oldószereket	sem.	Kiadósság:	1	flakon	
kb. 1,6 m2 kezelésére elegendő.

CRC GALVA SHINE 
Fényes Galvanizálású Bevonat

Esztétikus korrózióvédő bevonat és javítófesték forrón merített galvanizált 
felületekhez. 
A frissen, forrón merített galvanizált részekre jellemző, rendkívül fényes védő bevonatot 
képez a kezelt fémfelületen. A kezelt felületen képződő védőréteg rendkívüli mértékben 
ellenáll az időjárás viszontagságainak, és hosszú ideig megőrzi eredeti fényességét. 
gyorsan szárad, erősen tapad a fémfelületekhez, és hosszú távú korrózióvédelmet nyújt. 
Kiválóan	alkalmas	a	frissen	galvanizált	alkatrészek	javító	ill.	fedő	festésére.	Kiadósság:	1	
flakon min. 1 m2 kezelésére elegendő.

 
Aeroszol		12	x	400	ml	

 
Aeroszol		12	x	400	ml	

 
Aeroszol		12	x	400	ml	
Kanna	6	x	750	ml	



TARTÓS KORRÓZIÓVÉDELEM

CRC INOx 200
Korróziógátló bevonat rozsdamentes acél felületekhez.
Kimagasló	 korróziógátló	 tulajdonságokkal	 rendelkező,	 a	 kezelt	 felület	 “eredeti”,	
rozsdamentes acél kinézetét és fényességét visszaadó, tartós és rugalmas fedő és 
védő bevonat. A termék gyorsan szárad, kiválóan tapad mindenféle fémfelülethez, 
és a magas hőmérsékletnek (300°C) is ellenáll. Ideális fedőfesték a hegesztés során 
elszíneződött ill. az összeszerelés során megsérült rozsdamentes acélszerkezetek 
kezelésére.	 Hatékonyságát	 nagy	 teljesítményű	 gyanták	 és	 rozsdamentes	 acél	
pigmentek	garantálják.	Kiadósság:	1	flakon	kb.	2,5	m2 kezelésére elegendő.

CRC ZINC PRIMER 
Cink Alapozó

Egyszerűen átfesthető, gyorsan száradó, korrózióvédő alapozó.
Módosított	 alkid-gyanta,	 cink-foszfát	 és	 egyéb	 korróziógátló	 pigment	 tartalmának	
köszönhetően jelentősen lelassítja a korróziós folyamatokat, hosszabb ideig tartó 
hatékony	korrózióvédelmet	nyújtva	a	felső	fedőrétegnek	is.	Javítja	a	fedőréteg	tapadását,	
és kiadósságát, hosszabb ideig megőrzi annak eredeti fényét. A felvitelt követő 30 perc 
alatt szárad, és 1 órán belül átfesthető. Elfedi a hajszálrepedéseket és a felület kisebb 
tökéletlenségeit.	Kiadósság:	1	flakon	kb.	1	m2 kezelésére elegendő.

CRC ALU HITEMP 
Hőálló Alumínium Bevonat

Alumínium fényű korrózióvédő, hőálló bevonat.
Minőségi szilikon gyantákon és aktív alumínium pigmenteken alapuló tartós, hőálló, 
korrózióvédelmi bevonat. Magas hőmérséklet mellett sem pattogzódik le, ég vagy válik 
le	a	fémfelületről:	600°C-ig	hőálló,	és	kiválóan	ellenáll	a	hőmérséklet-ingadozásoknak,	
és	egyéb	szélsőséges	időjárási	viszonyoknak	is.	Gyorsan	és	mattra	szárad.	Kiadósság:	
1	flakon	kb.	2,7	m2 kezelésére elegendő.

 
Aeroszol		12	x	400	ml	

 
Aeroszol		12	x	400	ml	

 
Aeroszol		12	x	400	ml	

CRC URETHANE ISOLATION 
Uretán Bevonat

Uretán-alapú, korrózióvédő és szigetelő bevonat elektromos alkatrészek számára.
Egykomponensű, jó fedőképességű, uretán lakkbevonó, amely véd a nedvességgel 
szemben,	és	hatékonyan	ellenáll	a	szennyeződéseknek.	Gyorsan	szárad,	kiválóan	tapad;	
elektromosan nem vezető, rendkívül rugalmas, ugyanakkor tartós réteget képez. Üzemi 
hőmérsékleti	tartomány:	-40°C	-	+120°C-ig.	Az	átlátszó	változat	uV	fényben	láthatóvá	
tehető a pontos ellenőrzés végett, míg a piros változat által nyújtott korrózióvédelem 
magasabb szintű.
 
transparent:		Aeroszol		12	x	300	ml	/	Kanna	2	x	4	L	
Red:		Aeroszol		12	x	300	ml	/	Kanna	2	x	4	L	

TARTÓS KORRÓZIÓVÉDELEM

19



IdeiglenesJelölőfestékek

F
E

S
T

É
K

E
K Tartós

FESTÉKEK – JELÖLŐFESTÉKEK

20

CRC MARKER PAINT
Ideiglenes Jelölőfesték Rendszer

Különleges, minden felületen és irányba használható ideiglenes 
jelölőfesték. 
Kifejezetten	szabadéri,	 ideiglenes	 jelölési	 feladatra	kifejlesztett,	gyors	száradású	 festék	
rendszer.	A	 CRC	 Ideiglenes	 Jelölőfestékei	 tetszőleges	 pozícióban	 használhatók,	 nincs	
szükség utólagos szeleptisztításra. A termékek előállításhoz használt speciális gyantáknak 
köszönhetően a festékek kiválóan tapadnak gyakorlatilag bármilyen anyaghoz (aszfalt, kő, 
beton, fa, fém, agyag, üveg, fém, stb.), még szélsőséges időjárási viszonyok között is (eső, 
pára, fagy). A kiválóan látható, élénk színek (a felület anyagától függően) kb. 6 hónapig 
megmaradnak, a fluoreszkáló színek esetében ez az idő: kb. 1 hónap. Rendkívül kiadós: 1 
flakon kb. 2 m2 kezelésére elegendő.

A rendszer tartalma:

CRC STRIPING PAINT
Tartós Vonaljelölő Festék Rendszer 

Kül- és beltéren egyaránt alkalmazható, tartós vonaljelölő festék.
Kiválóan	ellenáll	a	szélsőséges	az	időjárási	viszonyoknak,	dörzsölésnek,	vegyszereknek,	
és a kopásnak. gyorsan szárad. A speciális szelep folyamatos, egyenletes szórást tesz  
lehetővé,	a	pontos	nyomvonal	követés	érdekében.	Felvihető	kézi	erővel,	és	a	vonalfelfestő	
kocsival is. Az esztétikus szatén ill. magasfényű színek biztosítják a jó láthatóságot és azt, 
hogy a por ne tapadjon bele könnyen a festékbe. 1 flakonnal 50 folyóméternyi vonalat 
lehet felfesteni.

A rendszer tartalma:

 
Aeroszol		12	x	500	ml	

 
Aeroszol		12	x	500	ml	

	Fluoreszkáló	vörös
	Fluoreszkáló	sárga
	Fluoreszkáló	kék
	Fluoreszkáló	zöld
	Fluoreszkáló	fuchsia

 
 
	Fekete
	Fehér
 Sárga

	Fekete
	Vörös
	Kék

	Fehér
 Zöld
 Sárga

Vízszintes	felületekre

M
A

R
K

ER
	P

A
IN

t

ST
R

IP
IN

g
 P

A
IN

T

Többpozíciós

Fluoreszkáló	narancssárga
Fluoreszkáló	ibolyakék



Penetráló folyadék Előhívó folyadék

Hegesztési  
Cseppleválasztók

Oldószer-bázisú
Nem gyúlékony

Oldószeres tisztítóRoncsolásmentes 
varrat-, és anyagvizsgálat

H
EG

ES
Z

T
ÉS

I S
EG

ÉD
A

N
YA

G
O

K Oldószer-bázisú Víz-bázisú Paszta

FESTÉKEK – JELÖLŐFESTÉKEK HEGESZTÉSI SEGÉDANYAGOK

21

C
R

IC
K

	1
10

(V
ar

ra
tv

iz
sg

ál
ó	

El
ők

és
zí

tő
	F

ol
ya

dé
k)

C
R

IC
K

	1
20

(V
ar

ra
tv

iz
sg

ál
ó	

Pe
ne

tr
ál

ó	
Fo

ly
ad

ék
)

C
R

IC
K

	1
30

(V
ar

ra
tv

iz
sg

ál
ó	

El
őh

ív
ó	

Fo
ly

ad
ék

)

A
N

T
I S

PA
T

T
ER

(C
se

pp
le

vá
la

sz
tó

)

EA
Sy

	W
EL

d
(g

az
da

sá
go

s 
C

se
pp

le
vá

la
sz

tó
)

bI
O

	W
EL

d
(V

íz
bá

zi
sú

	C
se

pp
le

vá
la

sz
tó

)

A
N

t
I-

SP
At

t
ER

	P
A

St
E

(C
se

pp
le

vá
la

sz
tó

 P
as

zt
a)

CRC HEGESZTÉSI CSEPPLEVÁLASZTÓK 
garantálják a hegesztéskor keletkező szikráknak és fémfröccsenéseknek a felületekről 
történő	 könnyű	 eltávolítását.	Védik	 a	 hegesztési	 varrat	 környékét	 a	 szétfröccsenő	
fémcseppektől.	 Megakadályozzák	 a	 hegesztő-berendezések	 fúvókáinak	 eltömődését,	
így biztosítva a gáz szabad áramlását és az egyenletes hegesztési ívet. A	szilikon-mentes,	
hőálló	tapadás-,	és	korróziógátló	réteg	hosszú	ideig	hatékony	marad.

CRC Anti Spatter, Cseppleválasztó
Rendkívül hatékony, nem gyúlékony és szagtalan 
oldószer-bázisú	ipari	cseppleválasztó.

HEGESZTÉSI CSEPPLEVÁLASZTÓK

CRC Easy Weld, Gazdaságos Cseppleválasztó
Már igen vékony rétegben is rendkívül hatékony.

CRC Bio Weld, Vízbázisú Cseppleválasztó
Nem gyúlékony, vízbázisú ipari cseppleválasztó. 
Ajánlott, ha a munkadarab galvanizálásra kerül.

 
Aeroszol		12	x	400	ml	

 
Aeroszol		12	x	400	ml	
Kanna	4	x	5	L	/	1	x	20	L	

Aeroszol		12	x	400	ml
Kanna	1	x	5L	/	1	x	20	L

CRC Anti Spatter Paste, Cseppleválasztó Paszta
Fröccsenés-mentesítő	 paszta,	 kifejezetten	 a	
fúvókák védelmére. Meggátolja a hegesztési anyag 
fúvókában való lerakódását.

 
tégely		12	x	500	ml	



RONCSOLÁSMENTES VARRAT-, ÉS ANYAGVIZSGÁLAT

22

CRC CRICK VARRATVIZSGÁLÓ RENDSZER
Roncsolásmentes varrat-, és anyagvizsgálat.
A hegesztési varratokban lévő hajszálrepedések és egyéb (anyag)hibák egyszerű, gyors és 
megbízható kimutatása roncsolásmentesen és drága berendezések használata nélkül. 

CRC CRICK 110, Varratvizsgáló Előkészítő Folyadék
Oldószerbázisú tisztítóanyag a vizsgálandó felület előkészítésére.
gyorsan száradó tisztítószer a vizsgálandó felületen levő szennyeződések maradéktalan 
eltávolítására, amely előkészíti a felületet a penetráló folyadékkal való kezelésre.

CRC CRICK 120, Varratvizsgáló Penetráló Folyadék
Penetrációs festékanyag a hajszálrepedések és anyaghibák kimutatására.
Piros színű, vízzel lemosható penetráló anyag fém felületek roncsolásmentes vizsgálatára. 
A	penetráló	anyag	kb.	10-20	perc	alatt	beszivárog	még	a	legapróbb	hajszálrepedésekbe	is.	
A felesleges penetráló anyagot ezután le kell mosni, mielőtt az előhívót használjuk. 

CRC CRICK 130, Varratvizsgáló Előhívó Folyadék
Előhívó folyadék, amely a megjelölt repedéseket és hibákat láthatóvá teszi.
A	 felületre	 permetezve,	 a	 	 Crick	 120	 által	 megjelölt	 hibákat	 kb.	 7	 perc	 elteltével,	 az	
anyaghiba, repedés, sérülés, egyenetlenség méretétől és formájától függően, piros vonalak 
vagy foltok formájában láthatóvá teszi.

A CRICK VARRATVIZSGÁLÓ RENDSZER HASZNÁLATA

 
Aeroszol		12	x	500	ml	

 
Aeroszol		12	x	500	ml	

 
Aeroszol		12	x	500	ml	

1.  A felület megtisztítása és előkészítése
A vizsgált felületnek tisztának, zsírtalannak, és száraznak kell lennie. A szennyeződések ugyanis elfedik a felszíni 
tökéletlenségeket, így ezeket előzetesen el kell távolítani. A tisztítási műveletet fejezze be azzal, hogy a felületre bőven 
permetez	a	CRC	Crick	110-ből.	Ezt	követően	jó	alaposan	törölje	szárazra	a	felületet.

2.  A penetráló szer alkalmazása
Használat	előtt	laposan	rázza	fel	a	CRC	Crick	120-as	flakont.	Az	előhívó	szert	ne	túl	vastag,	egyenletes	rétegben	vigye	fel	a	
vizsgálandó	felületre.	Hagyja	a	szert	hatni	10-20	percig.

3.  A felesleges előhívó szer eltávolítása
A	behatási	 időn	 túl	 a	 felszínen	maradó	 előhívó	 szert	 egy	 szálmentes	 törlőkendővel	 törölje	 le	 a	 felületről.	Vízzel,	 vagy	 
Crick	110-zel	öblítse	le	a	felületet	(a	CRC	Crick	120	vízzel	oldható)	úgy,	hogy	minden	látható	színes	folyadéknyom	eltűnjön	
róla. Ezt követően hagyja megszáradni a vizsgált felületet.

4. Az előhívó szer használata
Használat	előtt	 laposan	rázza	 fel	a	CRC	Crick	130-as	 flakont.	Kb.	20cm	távolságból	permetezzen	a	szerből	a	 felületre	
egyenletes rétegben. Ne használjon egyszerre túl sok előhívó szert, mert az elfedhet bizonyos apró repedéseket. Legalább 
7	percig	hagyja	a	kifújt	szert	hatni.

5. A repedések vizuális észlelése
A	7	perc	elteltével	fehér	háttérben	piros	pontok	ill.	vonalak	formájában	jelentkezni	fognak	a	felszínen	az	anyagban	meglevő	
hibák, ugyanis ott, ahol repedések vannak az anyagban, az előhívó szer hatására újra láthatóvá válik a színező folyadék 
A megszínezett részek alakja és mérete információt ad a tökéletlenség jellegéről. Amennyiben szükséges, az ellenőrzött 
felületet tisztítsa meg, és gondoskodjon a korrózióvédelméről, az arra leginkább megfelelő CRC terméket használva.

Szennyeződés

Folyékony 
penetrálószer

Jelzett 
anyaghiba



Menetrögzítők Megbontható Tartós 

Cianoakrilát Ragasztók Ragasztóspray-k

Karima-, és peremtömítőMenettömítőTömítők

R
A

G
A

S
Z

T
Ó

K
 É

S
 T

Ö
M

ÍT
Ő

K
RONCSOLÁSMENTES VARRAT-, ÉS ANYAGVIZSGÁLAT RAGASZTÓK ÉS TÖMÍTŐK

23

SO
Ft

	L
O

C
K

(M
eg

bo
nt

ha
tó

 
M

en
et

rö
gz

ítő
)

RAGASZTÓK ÉS TÖMÍTŐK – RAGASZTÓK
Ex

t
R

A
	L

O
C

K
(E

xt
ra

	E
rő

s	
Ra

ga
sz

tó
)

EA
Sy

	S
EA

L
(M

eg
bo

nt
ha

tó
 

t
öm

ítõ
-R

ag
as

zt
ó)

R
Ig

Id
 S

EA
L

(T
ar

tó
s t

öm
ítõ

-
R

ag
as

zt
ó)

Q
u

IC
K

	F
Ix

(P
ill

an
at

ra
ga

sz
tó

)

FA
St

	S
t

IC
K

(g
yo

rs
 

R
ag

as
zt

ós
pr

ay
)

PO
W

ER
	S

t
IC

K
(N

ag
ye

re
jű

 
R

ag
as

zt
ós

pr
ay

)

Extra	erősgyorsan kötőgyorsan kötő

CRC QUICK FIx, Pillanatragasztó

Cianoakrilát bázisú univerzális pillanatragasztó.
Általános rögzítési feladatokhoz: fém, műanyag, gumi, üveg, fa, kerámia, stb. ragasztására. Üzemi 
hőmérsékleti	 tartomány:	 -54	°C	-	+82	°C.	Kötési	 idő:	átl.	5-7	mp.	Szakítószilárdság:	>10-15	
N/mm2.	Húzószilárdság:	>2,5-18	N/mm2 (anyagtól függően).

CRC FAST STICK, Gyors Ragasztóspray

Rövid kötési idejű, klór-mentes ragasztóspray általános ragasztási feladatokhoz.  
Azonnali	(kb.	30mp)	tapadást	biztosít,	így	még	a	teljes	kötési	idő	(12/24	óra)	előtt	lehet	terhelni	a	ragasz-
tást.	Kiválóan	 alkalmas	padlószőnyeg,	 textil,	 karton,	 papír,	 fa,	 parafa,	 kárpit	 ragasztására.	Mindkét	 felület	
befújása	estén	tartós,	csak	az	egyik	felület	befújása	esetén	áthelyezhető	(„post-it”	szerű)	ragasztást	ad. 
Aeroszol		12	x	500	ml	

CRC POWER STICK, Nagyerejű Ragasztóspray

Extra erős, hosszabb kötési idejű, klór-mentes ragasztóspray általános ragasztási feladatokhoz.
A	hosszabb	kötési	 idő	(2-10	perc)	nagyobb	felületek	pontos	ragasztását	 is	 lehetővé	teszi,	utánállítással.	A	
teljes	kötési	idő	(12/24	óra)	után	tartós	és	igen	erős	kötést	ad.	Papír,	karton,	fa,	parafa,	fém,	műanyag,	gumi,	
bőr, vászon, kárpit, beton, és mindenféle szigetelőanyag ragasztására alkalmas.

 
bliszter	24	x	3	g	

 
tubus		12	x	20	g	

 
Aeroszol		12	x	500	ml	



RAGASZTÓK ÉS TÖMÍTŐK - TÖMÍTŐK

24

CRC EASY SEAL 
Megbontható Tömítõ-Ragasztó

Folyékony tömítő-ragasztó menetes fémkötésekhez.
Közepes	 erősségű,	 anaerob	 tömítő	 menetes	 és	 tengelykötések	 tömítéséhez,	 
max.	 3”	 bSP	 (dM80)	 menetméretig.	 PtFE	 (teflon)	 tartalmának	 köszönhetően	 még	
durva meneteknél is sima összeszerelést biztosít. Lassan köt (kb. 30 perc), lehetővé 
téve akár a többszörös utánállítást, még nyomás alatt levő rendszerek esetében is  
(<	5	kg/cm2). A vegyi anyagokkal szembeni jó ellenálló képesség jellemzi. A csatlakozások 
egyszerű szervizelése érdekében kéziszerszámokkal viszonylag könnyen megbonthatók 
a	kötések.	Nem	folyik,	nem	csöppen;	összeszerelés	után	a	helyén	marad.	Funkcionális	
kötési	idő:	1-3	óra,	teljes	kötés:	5-10	óra.	Szakítószilárdság:	4-6	N/mm2.

CRC RIGID SEAL
Tartós Tömítõ-Ragasztó

Folyékony tömítő-ragasztó fém perem-, és karimás kötésekhez.
Gyorsan	 kötő,	 extra	 erős,	 tartós	 anaerob	 tömítő-ragasztó	 merev	 fémkarimákhoz,	
karimás fém csőkötésekhez. Alacsony nyomás mellett azonnal tömít. Rendkívül 
ellenálló	a	vegyi	és	hőmérsékleti	hatások	(-50°C	-	+150°C),	rázkódás,	korrózió,	a	víz	
kimosó hatásával szemben. Nem folyik, nem csöppen. Normál kéziszerszámokkal még 
évek	múltán	sem	lehet	megbontani.	Szakítószilárdság:	8	N/mm2.

CRC SOFT LOCK 
Megbontható Menetrögzítő

Metilakrilát-észter alapú, közepes erősségű anaerob menetrögzítő.
Fém,	 menetes	 kötések	 ideiglenes	 (tehát	 normál	 kéziszerszámokkal	 szétbontható)	
rögzítésére,	M5-M16	(max.	M36)	méretű	csavarkötésekhez.	Hőtágulás	(-50°C	-	+150°C)	
és a rázkódás hatására nem lazul, és ellenáll a korróziónak, a víz kimosó hatásának, 
gáznak,	olajnak,	oldószereknek,	és	a	legtöbb	vegyi	anyagnak.	Nem	folyik,	nem	csöppen;	
összeszerelés után a helyén marad. A ragasztott elemeken a munka már 15 perc elteltével 
folytatható,	a	funkcionális	kötési	idő:	1-3	óra.	Szakítószilárdság:	10	N/mm2.

 
Flakon	12	x	50	ml	

 
Flakon	12	x	50	ml	

 
Flakon	12	x	50	ml	

CRC ExTRA LOCK 
Extra Erős Ragasztó

Extra erős anaerob csavarmenet-, és csapágyrögzítő.
Extra	erős,	anaerob	ragasztó	menetes	kötések	és	csapágyak,	csapágyperselyek	tartós	
(kéziszerszámmal	 nem	 megbontható)	 rögzítésére	 M5-M16	 (max.	 M20)	 méretű	
csavarkötésekhez, valamint csapágyak és tengelyek rögzítéséhez. Nem folyik, nem 
csöppen.	 Ellenáll	 a	 hőhatásoknak	 (-50°C	 -	 +150°C),	 rázkódásnak,	 korróziónak,	 a	
víz	 kimosó	 hatásának;	 a	 legtöbb	 vegyi	 anyaggal	 szemben	 átlagon	 felüli	 az	 ellenálló-
képessége.	Szakítószilárdság:	30	N/mm2.

 
Flakon	12	x	50	ml	



RAGASZTÓK ÉS TÖMÍTŐK - TÖMÍTŐK SPECIÁLIS KARBANTARTÁSI ANYAGOK

25

CRC 2-26
Univerzális víz és nedvességtaszító, súrlódáscsökkentő és korrózióvédő 
készítmény.
A	 CRC	 2-26	 megakadályozza	 az	 elektromos	 és	 elektronikai	 rendszerek	 víz,	
nedvesség,	kondenzanyagok	beszivárgása	ill.	korrózió	okozta	üzemzavarát.	Kiszorítja	
a nedvességet, tisztít, megakadályozza a nedvesség visszaszivárgását és korrózióvédő 
hatása is van. Magas dielektrikus állandója révén precíziós kenésre is kiváló.

CRC BELT GRIP 
Ékszíj Csúszásgátló

Növeli a bordázatlan ékszíjak tapadását és nagyobb erőátvitelt garantál.
A bordás ékszíjak kivételével minden típusú és anyagú ékszíjnál megakadályozza a 
csúszást, a csúszás keltette zajt, és teljesítményvesztést. A szer szintetikus polimer 
bázisú	és	fokozza	az	erőátvitelt	az	ékszíj	és	a	tárcsa	között.	Fokozott	tapadást	biztosít	az	
ékszíjtárcsán, így kisebb feszültség ébred az ékszíjakban, csökkentve ezzel a nyúlásukat. 
Kiválóan	alkalmas	új	ékszíjak	bejáratására.

CRC LEAK FINDER 
Szivárgáskereső

Szivárgások gyors és megbízható lokalizálására mindenféle, nyomás 
alatt álló gázvezetékben, szerelvényben és berendezésben.
Felületaktív,	 korróziógátló	 és	 stabilizáló	 adalékokat	 is	 tartalmazó	 vízbázisú	 szivárgáskereső.	
A nyomás alatt álló vezetékekben ill. rendszerekben levő szivárgások és nyomáscsökkenések 
lokalizálásának gyors és megbízható módja. Nem korrozív, stabil és biztonságos hab formula. 
Specifikáció:	dIN	30657,	EN-14291,	MIL-L-25567,	dVGW	reg.sz.:	NG	5170	AS	0069.
 
Aeroszol		12	x	500	ml	

CRC MINUS 50 
Fagyasztó-Hibakereső Spray

Kémiailag semleges hatású, nem gyúlékony hűtőanyag és hibakereső.
Villamos	 és	 elektronikai	 karbantartásokhoz	 kifejlesztett,	 szerelési-karbantartási	
segédanyag,	 amely	 az	 áramköröket	 -50°C-ra	 hűti	 le.	 Az	 integrált	 áramkörökben,	
kondenzátorokban, ellenállásokban keletkező időszakos rövidzárlatok, szakadások 
gyors és megbízható feltárására szolgál. Nem vezető, nem gyúlékony, nem támadja az 
anyagokat.	Forrasztás	során	az	érzékeny	részegységek	védelmére	is	szolgál. 
Aeroszol		12	x	200	ml	

CRC RUST REMOVER 
Rozsdaoldó

Eltávolítja a revét és/vagy a rozsdát a fémekről. 
Magas foszforsav tartalmú, reve és rozsdaeltávolító, amely eltávolítja a rozsdát és 
megtisztítja	 a	 fém	 felületét	 a	 revétől,	 patinától,	 az	 oxidoktól,	 ujjlenyomatoktól	 és	
a	 festékfoltoktól.	 Igény	 szerint	 hígítható.	 Használható:	 vas,	 acél,	 réz,	 alumínium	 és	
sárgaréz kezelésére.

 
Aeroszol		12	x	400	ml	

 
Aeroszol		12	x	200	ml	/	12	x	400	ml	
Kanna	4	x	5	L	/	1	x	20	L	

 
Flakon	12	x	250	ml	
Kanna	1	x	5	L	/	1	x	20	L	



 
utántölthető	palack		6	db/ktn	

KIEGÉSZÍTŐK 

26

CRC HAND SPRAYER 
Kézi Permetező

Egyszerűen utántölthető kézi permetező flakon. A permetezéshez szükséges nyomás az 
szórókar hátrahúzásával állítható elő. Ezt a permetezőt az erős, oldószeres tisztítószerek 
kivételével valamennyi kannás CRC termékhez lehet használni.

CRC PUMP SPRAYER 
Pumpás Permetező

utántölthető permetezőflakon. A permetezéshez szükséges nyomást kézi 
működtetésű szivattyú állítja elő. Az edényben lévő nyomás hosszú időre állandó 
erősségű szórásmintát és permetező erőt biztosít. Ez a permetező valamennyi kannás  
CRC termékhez használható.

CRC REFILLABLE CAN
Utántölthető Palack

Ez az utántölthető flakon egyesíti a palackos kiszerelésű termék árelőnyeit az aeroszol 
kényelmes	és	egyszerű	használhatóságával.	Az	edény	max.	8	bar	nyomást	igényel,	amelyet	
hagyományosan	használatos	kompresszor	és	szűrő/szabályzó	egység	segítségével	lehet	
biztosítani. A mellékelt szórófejekkel különböző szórásminta érhető el az aktuális 
igényeknek megfelelően (erős sugár, könnyű permet, stb.)

 
Kézi	permetező	1	x	500	ml	

 
Szívattyús	permetező:1	x	750	ml	

CRC HANDCLEANER ACCESSORIES  
Tartozékok a kéztisztítóhoz

A	CRC	Kéztisztítót	tartalmazó	edény	könnyű	tárolására	szolgáló	falra	szerelhető	
fémkeret. Az edény fedelét kézi adagolóra lehet kicserélni. A kézi adagoló segítségével 
könnyen,	 és	 cseppenés-mentesen	 lehet	 adagolni	 a	 tisztítószert	 anélkül,	 hogy	 az	
edényt piszkos kézzel meg kellene fogni.

CRC GREASE GUN 
Zsírzópuska

Könnyen	tölthető	adagolópisztoly	szabványos	400g-os	zsírpatronokhoz.

 
1 db zsírzópsuka 

 
Állvány a 2.5 Lit. kéztisztítóhoz 
Adagoló a 2.5 Lit. kéztisztítóhoz 



  
 2-26	 25
 3-36	-	Food	Processing	Safe	 11,17
 5-56	+	PtFE	 11
 ALu	HItEMP	 19
 ANTI SPATTER 21
 ANTI SPATTER PASTE 21
 BELT gRIP 25
 bIO	WELd	 21
 CHAIN	LubE	-	Food	Processing	Safe 15
 COMPLEx	bLuE	-	Food	Processing	Safe	 8
 CONTACT CLEANER 5
 COPPER	PAStE	 14
 CRICK	110	 22
 CRICK	120	 22
 CRICK	130	 22
 dRy	LubE	 12
 duSt	FREE	 5
 EASy	SEAL	 24
 EASy	WELd	 21
 ExtRA	LOCK	 24
 FASt	dRy	dEGREASER	 6
 FASt	StICK	 23
 FOAM	CLEANER	-	Food	Processing	Safe	 8
 FOOd	GREASE	-	Food	Processing	Safe 15
 FOOdKLEEN	-	Food	Processing	Safe	 8
 GALVA	bRItE	 18
 GALVA	SHINE	 18
 GEAR	&	WIRE	ROPE	LubE	 12
 GRAPHItE	ASSEMbLy	PAStE	+	MoS2	 14
 gREASE guN 26
 HANdCLEANER	 7
 HANd	SPRAyER	 26
 HANd	WIPES	 7
 HANdCLEANER	ACCESSORIES	 26
 HIGH	tEMP	GREASE	 13
 INduStRIAL	dEGREASER	-	Food	Processing	Safe 6
 INOx 200 19
 INOx	KLEEN	-	Food	Processing	Safe	 8
 LAbEL	OFF	 6
 LEAK	FINdER	 25
 LECTRA CLEAN II 6
 LuB 21 10
 MARKER	PAINt	 20
 MEtAL	FREE	PAStE	 14
 MINuS 50 25
 MuLTI gREASE 13
 MuLtI	OIL	(MACHINE	OIL)	-	Food	Processing	Safe 15
 N.F.	PRECISION	CLEANER	 5
 PENEtRAtING	OIL	+	MoS2 11
 POWER	LubE	 11
 POWER	StICK	 23
 PuMP	SPRAyER	 26
 Qd-CONtACt	CLEANER	 5
 QuICK	FIx	 23
 REFILLAbLE	CAN	 26
 RIGId	SEAL	 24
 ROSt	FLASH	 11
 RuSt	REMOVER	 25
 SILICONE 12
 SILICONE	-	Food	Processing	Safe 15
 SOFt	LOCK	 24
 SP	350	 17
 SP	400	 17
 STRIPINg PAINT 20
 SuPER	AdHESIVE	GREASE	 13
 SuPER	HANdCLEANER	 7
 SuPER	Lt	GREASE	+	MoS2 13
 SuPER	tAPPING	FLuId	 10
 SuPERCuT 10
 uREtHANE	ISOLAtION	 19
 WHItE	LItHIuM	GREASE	+	PtFE	 14
 WIPES	 7
 ZINC	 18
 ZINC PRIMER 19

KIEGÉSZÍTŐK NÉVMUTATÓ

Megjegyzés: A CRC termékkínálata országonként eltérő lehet. Előfordulhat, hogy a katalógusban szereplő bizonyos termékek nem elérhetők egyes országokban.

  
 2-26	 25
 3-36	 11,17
 CíMKE	ELtÁVOLítÓ	 6
 CINK	ALAPOZÓ	 19
 CSEPPLEVÁLASZtÓ	 21
 CSEPPLEVÁLASZtÓ	PASZtA	 21
 dRÓtKötÉL-,	ÉS	HAJtÁS	KENőANyAG	 12
 ÉKSZíJ	CSúSZÁSGÁtLÓ	 25
 ÉLELMISZERIPARI	ÁLtALÁNOS	KENőOLAJ	 15
 ÉLELMISZERIPARI	FÉMtISZtítÓ	HAb	 8
 ÉLELMISZERIPARI	KENőZSíR	 15
 ÉLELMISZERIPARI	LÁNCKENő	 15
 ÉLELMISZERIPARI	SZILIKON	SPRAy	 15
 ÉLELMISZERIPARI	tISZtítÓHAb	 8
 ÉLELMISZERIPARI	tISZtítÓSZER	 8
 ExtRA	ERőS	RAGASZtÓ	 24
 FAGyASZtÓ-HIbAKERESő	SPRAy	 25
 FEHÉR	LítIuM	KENőZSíR	+	PtFE	 14
 FÉLSZINtEtIKuS	VÁGOFOLyAdÉK	 10
 FÉMMENtES	KENőZSíR	 14
 FÉNyES	GALVANIZÁLÁSú	bEVONAt	 18
 GAZdASÁGOS	CSEPPLEVÁLASZtÓ	 21
 GRAFItOS	SZERELőZSíR	+	MoS2	 14
 GyORS	RAGASZtÓSPRAy	 23
 GyORS	SZÁRAdÁSú	ZSíRtALANítÓ	 6
 GyORSAN	SZÁRAdÓ	ÉRINtKEZÉS	tISZtítÓ	 5
 HIdEGHORGANy	-	FÉNyES	 18
 HőÁLLÓ	ALuMíNIuM	bEVONAt	 19
 HőÁLLÓ	KENőZSíR	 13
 HOSSZú	ÉLEttARtAMú	KENőZSíR	+	MoS2  13
 IdEIGLENES	JELöLőFEStÉK	RENdSZER	 20
 INOx 200 19
 IPARI	CINK	 18
 IPARI	KÉZtöRLő	 7
 IPARI ZSíRTALANíTó 6
 IPARI	tISZtítÓKENdő	 7
 KÉZI	PERMEtEZő	 26
 KÉZtISZtítÓ	 7
 KOMPLEx	bLuE	 8
 KONtAKt	tISZtítÓ	 5
 LEKtRA	CLEAN	ZSíRtALANítÓ	 6
 MEGbONtHAtÓ	MENEtRöGZítő	 24
 MEGbONtHAtÓ	töMítõ-RAGASZtÓ	 24
 NAGyEREJű	RAGASZtÓSPRAy	 23
 NEM	GyúLÉKONy	PRECíZIÓS	tISZtítÓSPRAy	 5
 PENEtRÁLÓ	OLAJ	+	MoS2 11
 PILLANATRAgASZTó 23
 PORELtÁVOLítÓ	LEVEGőSPRAy	 5
 PtFE	KENőANyAG	 11
 PuMPÁS	PERMEtEZő	 26
 RÉZPASZtA	 14
 ROZSdAOLdó 25
 ROZSdAOLdÓ	FAGyASZtÓ	SOKKSPRAy	 11
 SP	350	 17
 SP	400	 17
 SZÁRAZ	(PtFE)	KENőANyAG	 12
 SZILIKON	SPRAy	 12
 SZIVÁRGÁSKERESő	 25
 SZuPER	KÉZtISZtítÓ	 7
 SZuPER	MENEtVÁGÓ	FOLyAdÉK	 10
 SZuPER	tAPAdÁSú	KENőZSíR	 13
 tARtÓS	töMítõ-RAGASZtÓ	 24
 tARtÓS	VONALJELöLő	FEStÉK	RENdSZER	 20
 tARtOZÉKOK	A	KÉZtISZtítÓHOZ	 26
 uNIVERZÁLIS	KENőZSíR	 13
 uNIVERZÁLIS	tEFLONOS	KENőANyAG	 11
 uREtÁN	bEVONAt	 19
 utÁNtöLtHEtő	PALACK	 26
 VÁGÓ-,	FúRÓ-,	ÜREGELő	FOLyAdÉK	 10
 VARRAtVIZSGÁLÓ	ELőHíVÓ	FOLyAdÉK	 22
 VARRAtVIZSGÁLÓ	ELőKÉSZítő	FOLyAdÉK	 22
 VARRAtVIZSGÁLÓ	PENEtRÁLÓ	FOLyAdÉK	 22
 VíZbÁZISú	CSEPPLEVÁLASZtÓ	 21
 ZSíRZÓPuSKA	 26

ANGOL NÉVMUTATÓ (A-Z) MAGYAR NÉVMUTATÓ (A-Z)



Az	ön	CRC	márkakereskedője:

91
10

05
52

b	
-	

C
R

C
	In

du
st

ri
es

	E
ur

op
e	

-	
Z

el
e	

-	
be

lg
iu

m

www.crcind.com

EZER ÉS EGY JÓ MEGOLDÁS

CRC Industries Europe 
Touwslagerstraat 1

B-9240 Zele, Belgium
Tel.: +32 (0)52-456011
Fax: +32 (0)52-450034

www.crcind.com


